perpetrator	perpurgo	perscriptor	persollata
perpetro	perpurus	perscrutans *	persolutio *
perpetuabilis *	perpusillus	perscrutatio	persolvo
perpetualis	perputo	perscrutator	persona
perpetualiter	perquadratus	perscrutatrix	personacea herba
perpetuarius	perquam	perscrutato	personaceus *
perpetue	perquaquam *	perscrutor	personalis
perpetuitas	perquiesco	persculptus	personalitas *
perpetuo	perquiratus	persea	personaliter
perpetuus	perquiro	perseo	personarius *
perpexus	perquisite	persector	personata
perpinguis	perquisitio *	persecurus *	personatio *
perplaceo	perquisitor	persecutio	personative
perplanus	perramus	persecutor	personatus
perplexabilis	perraro	persecutrix	persono
perplexabiliter	perrarus	persedeo	personus
perplexe	perreconditus	persegnis	personbeo
perplexim	perrectio *	persenex	persordidus *
perplexio	perrepto	persenilis	perspecte
perplexitas	perridicule	persentio	perspectio
perplexor	perridiculus	persentisco	perspecto
perplexus	perrimosus	persephonium	perspector
perplicatus	perrodo	persequax	perspectrix *
perploro	perrogatio	persequor	perspectus
perpluo	perrogito	persero	perspeculor
perplures	perrogo	perserpo	perspergo
perplurimus	perrumpo	perservo	perspicabilis
perpluvium	persaepe	perseverabilis	perspicace
perpolio	persaevio	perseverans	perspicacia *
perpolite	persaevus	perseveranter	perspicacitas
perpolitio	persalse	perseverantia	perspicaciter
perpopulor	persalsus	perseveratio	perspicax
perpotatio	persalubris *	perseverator *	perspicibilis
perpotior	persalutatio	persevero	perspicientia
perpoto	persaluto	perseverus	perspicio
perprandeo	persancte	persibus	perspicue
perpremo	persanctus	persiccatus	perspicuitas
perpressa	persano	persiccus	perspicuus
perprimo	persanus	persideo	perspiro
perprobabilis	persapiens	persido	perstatim *
perproclivis *	persapienter	persigno	persterno
perpropinquus	persciens	persimilis	perstillo
perprosper	perscienter	persimplex	perstimulo
perprurisco	perscindo	persistentia *	perstipo
perpudesco	perscisco	persisto	persto
perpugnax	perscitus	persites	perstrepo
perpulcher	perscribo	persolata	perstricte
perpulsus	perscriptio	persoldo	perstrictim
perpunctus	perscriptito	persolla	perstrictio *
			perstrido

perstringo	perticula *	perurbane	pervigeo
perstruo	pertimefactus	perurbanus	pervigil
perstudiose	pertimeo	perurgeo	pervigiliatio
perstudiosus	pertimesco	peruro	pervigilia
perstulte *	pertinacia	perustio	pervigilium
perstultus *	pertinaciter	perutilis	pervigilo
persuadenter	pertinax	perutiliter	pervilis
persuadeo	pertinger	pervado	pervinca
persuasibilis	pertereo	pervagabilis	pervinco
persuasibiliter	pertingo	pervagatio	pervireo
persuasio	per tisum	pervagatus	perviridis
persuasitrix	per tolero	pervago	perviso
persuasor	per tono	pervagus	pervius
persuasorius	per torqueo	pervalidus	pervivo
persuastrix	per tortuosus *	pervapor	pervolaticus
persuasus	per tractate	pervarie	pervolgo
persuavis	per tractatio	pervarius *	pervolentia
persuaviter	per tractator *	pervasio	pervolito
per subhorresco	per tracto	pervasor	pervolo
per subtilis	per tractus	pervasto	pervolo
per subtiliter *	per trahe	pervectio	pervoluto
per sulco	per trajicio *	pervector	pervolvo
per saltator	per transeo	perveho	pervorse
per sulto	per translucidus	pervello	pervorsio
per suptilis	per trecto	pervenio	pervorto
per tabesco	per tremisco	pervenor	pervulgate
per taedesco	per trepidus	perventio	pervulgatus
per taedet	per tribuo	perventor	pervulgo
per taesus	per tricocos	pervenustus	pes
per tango	per tristicis	pervereor	peestas
per tego	per tritus	perverse	pesoluta
per temerarius	per tumultuose	perversio	peasarium
per tempto	perundo	perversitas	peissime
per tendo	per tunsura	perverso	peissimo
per tento	per turbate	perversor	peissimus
per tenuis	per turbatio	perversus	peissulum
per tepidus	per turbator	perverto	peissulus
per terebro	per turbatrix	per vesperi	peissum
per tergeo	per turbatus	per vestigatio	peissum
per termine	per turbidus	per vestigator	peissumdo
per tero	per turbo	per vestigo	peissus
per terrefacio	per turpis	per vetus	peistibilis
per terreo	per tusio *	per vetustus	peistifer
per terricrepus	per tusura	per viam	peistifere
per territo	per ubique	per vicacia	peistiferus
per texo	per ula	per vicacitas *	peistilens
per tica	per unco *	per vicaciter	peistilentia
per ticalis	per uncio	per vicax	peistilentiarium
per ticarius	per ungo	per vicus	peistilentiosus
per ticatus	per unio *	per video	peistilentus